vicefimonono ,
men/e Julii , vigefimonono ejufdem , duodecimi’ Indidionis

.

Hujufcc permutationis, & diplomatis meminit Fazellus (90) .

Siciliae Prorex, Juftitiariusy ac Magnx Regia: Curiae Judices, ad cau-

fas difcuticndas, in Caftro ad mare Panormi olim inhabitabant , ut ex hoc
inftrumento apertiffime colligitur. Idipfum tradit Fazellus (s>t) , qui ad-

dit
,
qudd cum ex defcdlione Andrcae dc Claramonte Regio Fifco adjudi-

catum fuilfct palatium Claramonranum , Hofterium vocatum, d Manfredo
de Claramonte anno xjao. magnificentiffimc extru<3um ; anno 1393,. Mar-
tinus Rex fibi in Regiam delegit , & ad aedes propinquas Judiciarium , ac
Judices' tranftuiit . At anno 'IJ17. iterum jufTu Hc&oris Pignatelli , Si-

cilice Prorcgis, ad Caftrum ad mare remearunt: qudd etiam confirmat

Vincentius Auria CflO • Idcoque in pragmaticalibus fan&ionibus Sici-

li*XiiJ>'ptagmaticam adinvenies , editam a Ferdinando Gonzaga Prore-

ge j 4. Novembris 1535. qui decernitur , ut fi quis in area Caftri ad mare*

ubi refidet Prorex, arma extrahere auderet
,
pceni obtruncationis manus»

vel remigationis in regni galeis, afficiendus erit» Ideriam docent Ca-
ftillus (s>4) , & Nicolaus Morfus (pO . Anno verd 1 9. Augufti, igni*

inopinato accenfus pulveri tormentario in Caftro ad mare , ingentem pe*

perit ruinam : idcoque anno 1595. extru&x funt magnificcntiffimx aedes»

(po) Dec- 1. lib. 8. f. 187. (91) Dec- I. iib 8 / 184. (91) In bifl. Cbronol- Trorrg. Sic.

f. (oi)iom- 2. iit- 41 - de panis. (94) Decif. 171.S.4S. (95) in dilucid. ai

prini- Reg. *tlph. dilue. 6. n. 3 7.
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iumpcu 'publico Urbis Panonni, vulgo U Vicaria , ut in cifdcmjudices

;
refiderent (ytf) : at Bcrnardinusdc Cardines Dux Machedx , Sicilia: Pro-

sex , voluit, ut in Regio Palatio convenirent (sn) , quod fancitumanno

4 598. Os; ibique nunc jura dicunt Tribunalia Magnx Regis Curiae, Re-
.gii Patrimonii , & Conciftorii Sacra* Regia? Confcicntie.'

. Marc-dulcis , cujus Aqua; hoc in diplomate noRrx Mandoni attribuun-

tur , fons cft
, qui duo pafs. millia ab Urbe Panormi recedit , & ex radice

.montis Gryphonis in agro Panormitano effluit, aquarum ubertate,ac nito-

re indgnis . Olim Maris ipecicm proferebar ; ideoque Maris -dulcis nomen
.apud NoRrates libi ufurpavit : at vere Regum pifeina ; illuc enim Reges
Siciliae , ut graves regiminis curas lenirent , fxpius fccedcbant . De eo ita

FazeiJ us ,(as>) : Ad radices txctlfe montis/ens alius infignisfcaturit > Mare dul-